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Né mbéshtetje té nenin 13, té LIGJIT NR. 03/L-040 PER VE TEQEVERISJEN
LOKALE, Udhézimin Administrativ (MASH) Nr.151 / 2020 detyrat dhe pérgjegjésité e
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve né institucionet publike edukativo — arsimore dhe
aftésues parauniversitar, procedurat e zgjedhjes dhe emérimit, pérfundimit té kontratés dhe
emérimit 1é pérkohshém neni 9 Pika 1, neni 13 , neni 14, si dhe Rekomandimin e
Komisionit té datés 17.05.2021, Kryetari i Komunés mé datén 25.05.2021 mori kété:

VENDIM

1. Aprovohet rekomandimi komisionit i datés 17.05.2021 pér pérzgjedhjen e drejtorit té
SHFMU “Hasan Prishtina “né Milloshevé

2. Nazer Abazi me nr.personal 1500415297 emérohet drejtor né SHFMU “Hasan Prishtina
“né Milloshevé Komuna e Obiliqit pér periudhén kohore (4) katér vjegar nga data
26.05.2021 .

3. Ruajtja e vendit t& punés béhet né IEAAP ku drejtori i lartcekur ka gené i angazhuar.
Arsyetim

Naser Abazi ka aplikuar né konkursin e rishpallur me dt. 07.04.2021 me nr. X / 202
pér pozitén drejtor né SHFMU “Hasan Prishtina “né Milloshevé, me nr. t& aplikacionit
X/7987 t€ datés 14.04.2021.

[ Tartcekuri ka kaluar me sukses té gjitha fazat e procedurés sé rekrutimit. Duke u mbéshtetur
né¢ rekomandimin e komisionit pér pérzgjedhjen e drejtorit e datés 17.05.2021 kandidati
Naser Abazi , ka fituar mé shumé piké, andaj konsiderohet si kandidat mé j suksesshém .
Pér té theksuarén u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi mund t& ushtrohet ankesé¢ né  afat prej
pesémbédhjeté ( 15 ) ditéve né Komisionin pér Ankesa pér shérbyes
publik nga njoftimi i Vendimit .
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